Brother
Description
Dimensionen
Tiefe 340 mm
Breite 385 mm
Höhe 255 mm
Gewicht 7.2 kg
Scanner
Scanauflösung 1200 x 600 dpi
Scan-to-Funktionen E-Mail
Bild
Datei
Bildschirmeigenschaften
 Delivery time: 3-4 days
CHF 215.00
CHF 198.89 excl.
Brother DCP 1612W - Multifunction printer - B/W - laser -
215.9 x 300 mm (original) - A4/Legal (media) - up to 20
ppm (printing) - 150 sheets - USB 2.0
Wi-Fi(n)
Manufacturer Brother
EAN 4977766742375
Manufacturer# DCP1612WC1
Distributor Product ID 361270
Touchscreen Nein
Displayeigenschaften Monochrom
Drucker
Druckertyp Schwarz-Weiss
Drucktechnik Laser
Druckauflösung 600 x 600 dpi
Druckgeschwindigkeit (farbig) 0 ppm
Druckgeschwindigkeit (schwarz-weiss) 20 ppm
Duplexdruck Nein
Emulationen GDI
Druck erste Seite 10 s
Empfohlen für Private bis Homeoffice
Scannertyp Flachbett
Fax Nein
Konnektivität USB
WLAN
Umgebungsbedingungen
Geräuschentwicklung in Betrieb 52 dBA
Medien
Total Fassungsvermögen Papierzuführungen 150 Seiten
Anzahl Papierzuführungen (maximal) 1
Max. monatliches Volumen 1800 Seiten
Medienformat A4
Legal
US Letter
Folio
A5
B5
Executive
Mediengewicht 60-105 g/m²
Positionierung Papiereinzug Vorne
Multifunktionszufuhr Nein
Anzahl Papierzuführungen (integriert) 1
Weitere Informationen
Farbe Schwarz
Weiss
Kopierer
Kopierauflösung 600 x 600 dpi
Arbeitsspeicher
Verbauter Arbeitsspeicher 0.032 GB
Related Prod.
Toner
Brother DR1050 - Black - drum kit - for DCP 1510,
1512, 1512A, 1610W, 1612W; HL-1110, 1112,
1112A, 1210W, 1212W; MFC 1810, 1910W
CHF 61.60
CHF 56.98
excl.
Brother TN-1050 - Black - original - toner
cartridge - for Brother DCP-1510, 1512, 1610,
1612, HL-1110, 1112, 1210, 1212, MFC-1810,
1910
CHF 49.00
CHF 45.33
excl.
Kopierpapier (8 )
Antalis Druckerpapier A4 Weiss 2500 Stück,
Geeignet für Drucker: null, Mediengewicht: 80
g/m², Papiertyp: Druckerpapier,
Materialeigenschaften: FSC®-zertifiziert,
Verpackungseinheit: 2500 Stück, Papierformat:
A4
CHF 51.00
CHF 47.18
excl.
Antalis Kopierpapier Symbio A4 Weiss 80 g/m²,
2500 Blatt, Geeignet für Drucker: Inkjet, Laser,
Grammatur: 80 g/m², Papiertyp: Universalpapier,
Materialeigenschaften: Holzfrei,
Verpackungseinheit: 2500 Stück, Papierformat:
A4
CHF 36.00
CHF 33.30
excl.
Antalis DataCopy Kopierpapier 100 g/m2,
Geeignet für Drucker: Inkjet, Laser,
Mediengewicht: 100 g/m², Papiertyp:
Universalpapier, Materialeigenschaften: farbig
bedruckbar, FSC-zertifiziert, holzfrei,
Verpackungseinheit: 500 Stück, Papierformat: A4,
Papierfarbe: weiss
CHF 20.45
CHF 18.92
excl.
Garantieerweiterung (Drucker)
Brother Bring-in - Extended service agreement -
parts and labour - 1 year ( 2nd year ) - carry-in -
for DCP 130, 540, 70XX, 750, 80XX; FAX 1360,
1560, 28XX, 29XX; MFC 240, 440, 58XX, 660, 845
CHF 25.45
CHF 23.54
excl.
Date added: 2015-07-19 08:39:41 / SID: 174145 / DID: 361270